dopMa CBeA,eHUN O BbiMOJIHEHHbIX OL,eHLWUMKOM oTuyeTax 3a lll kBapTtan 2020 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO NapuvH Tumyp AHaToNIbeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002220

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007

ynenos POO

I0p. MU0 OOBbEeKT OueHKMm,
Homep haTa Bup

3aKJlloymBLLUEe HanpaBseHue .
oTt4yeTa 06 COCTaBJIEHUA onpepenseMon

LOroBop Ha KBanuncpuKauMoHHOro
OoLeHKe oTyeTa CTOMMOCTHU

npoBepeHne OLeHKH aTrecraTa
056 Xunnasa kBaptupa, OueHka

1M NavuH T.A. 02.07.2020 PbiHOYHas
HK0620 HEeOBMXNMOCTN
057 Xwnnasa kBaptupa, OueHka

UM NavH T.A. 07.07.2020 PbiHOYHas
HKO0720 HEeOBMXNMOCTN
058 Xunonm gom, OueHka

M NawvH T.A. 09.07.2020 PblHOYHaA
HO0720 HeOBVKUMOCTN
059 X , 0

1M NavH T.A. 10.07.2020 wnas KBaptypa, DieHka PblHOYHaA
HKO0720 HEeOBMXNMOCTU
060 XK , O

nn Nawnu T.A. 10.07.2020 vnas Keaptyipa, LUeia PbiHO4YHaA
HKO0720 HEeOBMXNMOCTU
061 Xunon poom, OueHka

1M JlamH T.A. 11.07.2020 vInon AOM, DLeRK PblHOYHa4A
HO0720 HeOBMXNMOCTN
062 XXnnon nom, OueHka

N NauH T.A. 15.07.2020 AOM, P PbIHOYHaS
HO0720 HeOBMXNMOCTN
063 Xunnasa kBaptupa, OueHka

1M Navnx T.A. 14.07.2020 PbiHOYHas
HK0720 HeOBMXNMOCTK
064 Xunon gom, OueHka

UM NavnH T.A. 16.07.2020 PbiHOYHas
HO0720 HEeOBUXXNMOCTU
065 Kwunas kBapTupa, OueHka

WM Nauvd T.A. 17.07.2020 PbiHO4YHaA
HKO0720 HEeOBMXNMOCTU



12478/30

12476/30

12508/30

12511/30

12485/30

066
HO0820

067
HK0820

12727/30

12931/30

068
HK0820

069
HK0820

12959/30

12931/30

13019/30

070
HO0820

13093/30

000 «AIr'PO3KCIIEPT»

00O «AI'PO3KCIIEPT»

00O «AI'POSKCIIEPT»

00O «AI'POSKCIIEPT»

000 «ATrPO3KCIEPT»

M NawvH T.A.

1M JNavH T.A.

000 «Ar'PO3KCIIEPT»

00O «AI'PO3KCIIEPT»

1M Navnx T.A.

UM NavuH T.A.

000 «ATrPO3KCIEPT»

000 «AI'PO3KCIIEPT»

00O «AI'PO3KCIIEPT»

1M NavH T.A.

000 «ArPO3KCIEPT»

03.08.2020

03.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

09.08.2020

09.08.2020

09.08.2020

14.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

25.08.2020

Xvnas kBapTupa, OueHka
HeZBVXXMMOCTM

Kvnas kBapTupa, OueHka
HeZBVXXMMOCTU

Xunas kBapTupa, OueHka
HeOBVXUMOCTU

Xwnnasa kBaptupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

Xunonm gom, OueHka
HeOBVXXNMOCTK

Xunon nom, OueHka
HeOBNXUMOCTU

XXnnasa kBaptupa, OueHka
HeOBMXXNMOCTK

Xunas kBapTupa, OueHka
HEeLBVXXMMOCTM

Xvnas kBapTupa, OueHka
HeZBVXXMMOCTU

Kvnas kBapTupa, OueHka
HeZBVXXMMOCTM

Xwnnasa kBaptupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

Xwnnasa kBaptupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

XXunasa kBapTupa, OueHka
HeaABM>XXMNMOCTU

Xunasa kBapTupa, OueHka
HeOBMXMNMOCTN

Xunnon gom, OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

vnas kBapTupa, OueHka
HeZBVXXMMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



13085/30

071
HK0820

13074/30

13142/30

13193/30

13225/30

072
HO0820

13240/30

000 «AIr'PO3KCIIEPT»

1N Navn T.A.

00O «AI'POSKCIIEPT»

00O «AI'POSKCIIEPT»

000 «ATrPO3KCIEPT»

00O «AI'PO3KCIIEPT»

1M JNavH T.A.

000 «Ar'PO3KCIIEPT»

25.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

Xvnas kBapTupa, OueHka
HeZBVXXMMOCTM

Kvnas kBapTupa, OueHka
HeZBVXXMMOCTU

Xunas kBapTupa, OueHka
HeOBVXUMOCTU

Xwnnasa kBaptupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

Xwnnasa kBaptupa, OueHka
HeABNXUMOCTU

XKunasa kBapTupa, OueHka
HeaABM>XXMNMOCTU

Xunnonm gom, OueHka
HeOBMXNMOCTN

Xunas kBapTupa, OueHka
HEeLBVXXMMOCTM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



