Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ларин Тимур Анатольевич 002220 24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						056 HK0620	ИП Лаин Т.А.	02.07.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
057 HK0720	ИП Лаин Т.А.	07.07.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная						
058 НД0720	ИП Лаин Т.А.	09.07.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная						
059 HK0720	ИП Лаин Т.А.	10.07.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная						
060 HK0720	ИП Лаин Т.А.	10.07.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная						
061 НД0720	ИП Лаин Т.А.	11.07.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная						
062 НД0720	ИП Лаин Т.А.	15.07.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная						
063 HK0720	ИП Лаин Т.А.	14.07.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная						
064 НД0720	ИП Лаин Т.А.	16.07.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная						
065 HK0720	ИП Лаин Т.А.	17.07.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная						

12478/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	03.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12476/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	03.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12508/30	000 «АГРОЭКСПЕРТ»	05.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12511/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	05.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12485/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	09.08.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная
066 НД0820	ИП Лаин Т.А.	09.08.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная
067 HK0820	ИП Лаин Т.А.	09.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12727/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	14.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12931/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	19.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
068 HK0820	ИП Лаин Т.А.	19.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
069 HK0820	ИП Лаин Т.А.	19.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12959/30	000 «АГРОЭКСПЕРТ»	19.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
12931/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	19.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
13019/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	21.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
070 НД0820	ИП Лаин Т.А.	21.08.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная
13093/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	25.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная

13085/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	25.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
071 HK0820	ИП Лаин Т.А.	25.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
13074/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	26.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
13142/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	26.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
13193/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	27.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
13225/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	28.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
072 НД0820	ИП Лаин Т.А.	28.08.2020	Жилой дом, Оценка недвижимости	Рыночная
13240/30	ООО «АГРОЭКСПЕРТ»	31.08.2020	Жилая квартира, Оценка недвижимости	Рыночная